Regattaausschreibung: Main Spessart Regatta 2018 Gruppe Sid

Regattaname: Main Spessart Regatta 2018
Regatta Ort: Langenprozelten
Regatta Adresse: 97737 Gemuinden-Langenprozelten, Mainuferstrale Regatta der Kategorie B (9|
Homepage: http://www.reves-online.de Kurzname: LPZ18
Beschreibung: Sprint-, Kurz- und Langstrecke
Datum: 23.06.2018 / 24.06.2018
Meldungen an: PSV Langenprozelten Telefon: 01608028762 Fax:

Steinkorb 7 Handy: 01608028762

97737 Gemiinden E-Mail:  psvlangenprozelten@gmx.de
Meldeschluss: Post: Montag, 4. Juni 2018 E-Mail:  Mittwoch, 6. Juni 2018
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeroffnung: Freitag, 8. Juni 2018

Startgelder: K/CA1 K/C2 K/C4 Cc8
Schdler B: 2,00 € 4,00 € 6,00 € 5,00 €
Schiiler A: 2,00 € 4,00 € 7,00 € 5,00 €
Jugend: 2,60 € 5,00 € 7,80 € 5,00 €
Junioren: 3,50 € 6,00 € 9,00 € 5,00 €
Leistungsklasse : 3,80 € 7,00 € 10,00 € 5,00 €
Senioren: 3,80 € 7,00 € 10,00 € 5,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Meldung nur mit E-Mail!
(Disketten kénnen nicht eingelesen werden)
Falls Meldung per Post bitte CD schicken!!!
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! Wir fihren keinen Mehrkampf auf unserer Regatta durch.
Die als KMK gekennzeichneten Rennen entsprechen regularen Kajakrennen.

Die Regatta wird nach Kategorie B der Wettkampfbestimmung des DKV durchgefihrt.

Schiler C-Rennen werden in Schilerbooten gefahren.
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Die genaue Zeiteinteilung erfolgt nach Eingang der Meldungen.
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Zelt- und Sattelplatz:
direkt an der Rennstrecke

Zusatzlich zu dem Startgeld werden pro Sportler 3,50 € fur Strom, Wasser,
Mullentsorgung, Zeltplatz ect. berechnet.

Die K4-Renen der Juniorenklasse sind bei den K4-Renen der Leistungsklass mit zu
melden.

Die Rennen 161-165 sind als SpalRrennen auf3erhalb der geltenden
Wettkampfbestimmungen gedacht.

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite: 1



Regattaausschreibung: Main Spessart Regatta 2018

Gruppe Sid

Rennen 161 + 162 sind als Rennen im Wanderboot durchzuflihren. Entsprechende
Wanderboote bitte selbst mitbringen.

Rennen 163 + 164 sind als "Eltern-mit-Kind-Rennen" durchzuflihren. In Rennen 163 sind
die "Kind-Fahrer" aus der Schilerklasse zu besetzen. In Rennen 164 sind die

"Kind-Fahrer" aus der Jugend/Juniorenklasse zu besetzen.

Rennen 165: Das Startgeld pro Boot betragt 5€. Es ist aus Material, welches der
Veranstalter stellt, ein "Pappboot" zu bauen. Nach einer zeitlich begrenzten "Bauphase"
wird damit ein 100-Meter-Rennen absolviert. Genauere Informationen folgen nach

Eingang der Meldungen.
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Die Rennen 9 + 47 werden im KO-System, "Mann gegen Mann", gefahren.

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung
1 K1 Damen
2 K2 Damen
4 K1 Damen
5 K2 Damen
7 K1 Damen
9 K1 Damen
10 K2 Damen
1 K4 Damen
12 K1 Damen
13 K2 Damen
14 K4 Damen
15 K1 Damen
16 K1 Damen
17 K1 Damen
20 K2 Damen
24 K1 Damen
27 K2 Damen
34 K1 Damen
37 K1 Herren
38 K2 Herren
40 K1  Herren
41 K2 Herren
43 K1 Herren
45 K1  Herren
46 K1  Herren
47 K1 Herren
48 K2 Herren
49 K4 Herren
50 K1  Herren
51 K2 Herren
52 K4 Herren
53 K4 Herren
54 K4 Herren
58 K1 Herren
59 K2 Herren
60 K1  Herren
61 K2 Herren
62 K1 Herren
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Leistungsklasse
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Leistungsklasse
Leistungsklasse

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
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Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
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Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
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Distanz Bemerkung

200 m
200 m
500 m
500 m
5000 m
100 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
5000 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
5000 m
200 m
200 m
500 m
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Tag

Zeit Re-Nr.

63
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81
82
84
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93
94
95
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99
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107
108
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114
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Bezeichnung

K2 Herren
K1 Herren
K2 Herren
K1  Herren
K2 Herren
K1 Herren
K2 Herren
K1 Herren
K1  Herren
K1 Herren
K1 mannl.
K2 mannl.
K4  mannl.
K1 mannl.
K2 mannl.
K4 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K2 mannl.
K4  mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K2 mannl.
K4  mannl.
K2 mannl.
K2 mannl.
K4  mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1 mannl.
K1  weibl.
K2 weibl.
K4  weibl.
K1 weibl.
K2  weibl.
K4 weibl.
K1 weibl.
K1 weibl.
K1  weibl.
K1 weibl.
K2  weibl.

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Schiler A
Schiler A
Schiler A

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Schiiler A
Schiler A
Schiler B
Schiler C
Schiiler B

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Schiuler A
Schiiler A
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Tag

Zeit Re-Nr.

121
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143
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Bezeichnung
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K2
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K4
K1
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K2
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K1
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S1
S2
S2
S8
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weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
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weibl.
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weibl.
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mixed
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mixed
mixed
mixed
mannl.
mannl.
mannl.
weibl.
weibl.
weibl.
mixed
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mixed
Herren
Damen
mixed
mixed
mixed

Schdler A
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
Schiler A
Schdler A
Schiiler C
Schiler B
Schiler B
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
Schler C
Schiiler B
Schiler A
Jugend
Junioren
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Leistungsklasse

Senioren
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
Schiiler A
Jugend
Junioren
Senioren
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Senioren
Junioren
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Distanz Bemerkung
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500 m
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500 m
500 m
500 m
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